10/11,	se	agrega	Resolución	N°	165	de	fecha	29	de	Diciembre	de	2011	emitida	por	el	Ministerio	de	Educación	de	la	Nación,	en	la
que	se	autorizó	la	transferencia	de	fondos	con	destino	a	los	establecimientos	educativos	de	la	Provincia	de	Catamarca,	por	la	suma	de	Pesos
Un	Millón	Trescientos	Dieciséis	Mil	Ochocientos	Quince	($	1.316.815.-).
Que	a	fs.	42/44	y	133/134,	ha	tomado	la	debida	intervención	Contaduría	General	de	la	Provincia	mediante	Informes	N°	3237	de	fecha	04	de
Octubre	de	2012	y	N°	505	de	fecha	27	de	Febrero	de	2014.
Que	a	fs.	103/104,	se	agrega	Disposición	D.E.T.	y	F.P.

[...]

N°	003/2014	emitida	por	la	Dirección	de	Educación	Técnica	y	Formación	Profesional
dependiente	del	Ministerio	de	Educación,	Ciencia	y	Tecnología,	por	la	cual	se	aprobó	la	reducción	de	un	(1)	tractor.
Que	a	fs.	106,	obra	Autorización	para	Gastar;	que	a	fs.	131,	obra	Registro	de	Preventiva,	por	la	suma	de	Pesos	Un	Millón	Doscientos	Cuatro
Mil	Novecientos	Diecisiete	-	($	1.204.917.-).
Que	 a	 fs.	 137/155,	 obran	 Pliegos	 de	 Bases	 y	 Condiciones	Generales,	 Pliego	 de	 Bases	 y	 Condiciones	 Particulares,	 Anexo	 I	 con	 el	 detalle
solicitado	y	Anexo	II	-	Instituciones	beneficiadas	de	los	elementos	adquiridos.
Que	a	fs.	156,	la	Responsable	Contable	de	la	Unidad	Ejecutora	Jurisdiccional	del	Instituto	Nacional	de	Educación	Tecnológico	dependiente	de

[...]

para	la	adquisición	de	maquinarías	agrícolas	destinadas	a	establecimientos	educativos	dependientes	de	la	Dirección	Provincial	de	Educación
Agropecuaria	 del	 Ministerio	 de	 Educación,	 Ciencia	 y	 Tecnología,	 con	 un	 Presupuesto	 Oficial	 de	 Pesos	 Un	 Millón	 Doscientos	 Cuatro	 Mil
Novecientos	Diecisiete	($	1.204.917.-).

ARTICULO	2°.-	Apruébase	el	Pliego	de	Bases	y	Condiciones	Generales,	Pliego	de	Bases	y	Condiciones	Particulares,	Anexo	I	Especificaciones
Técnicas,	 y	 Anexo	 II	 -	 Instituciones	 beneficazas	 de	 los	 elementos	 adquiridos,	 los	 que	 como	 Anexo,	 pasan	 a	 formar	 parte	 del	 presente